
 
8515 E. E.Anderson Drive|Scottsdale,AZ85255|USA|   www.HGNSS.com 

Farlin Halsey 
CEO & President 
Hemisphere GNSS USA, Inc 
FHalsey@HGNSS.com 
 

 
 
2022 年 5 月 19 日 
HGNSS パートナーの皆様 
 
Hemisphere GNSS 製 Vector H220 Module の製造終了について、お知らせいたします。下
表の EOL スケジュールをご確認いただき、ご注文の調整をいただけますと幸いです。 
現在締結されているご注文の契約は、引き続き有効となります。修理に関しましては、交換
部品が利用可能である限り受付終了日までサービスを継続します。修理が不可能な場合、同
等機能の製品との交換にて対応をいたします。オンライン資料等は引き続きサポート終了
日まで参照可能です。 
ご注文書は、2022 年 8 月 19 日までの受領分が対象となります。HGNSS ではご注文を確認
後、要求数量と納期を満たすために誠意を持って努力いたします。ただし、最終製造条件に
関連する特別な状況のため、ご注文後にお伝えする納期は概算とし、HGNSS はいつでも変
更を加える権利を留保します。 
また HGNSS からの事前の書面による許可がない限り、対象製品の注文書は「確定」かつ
「最終」注文として受領し、御社都合での再スケジュール、キャンセルには対応できかねま
す。 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。その他の質問やご不明点などが
ございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

EOL 製品 後継製品 スケジュール   

PN 製品名 PN 製品名 最終注文日 最終出荷日 最終修理日 サポート終了 

   

940-4151-10 

940-4149-10 

 

Vega 40 

Vega 28 

 

 

2022 年 

8 月 19 日 

 

2022 年 

11 月 18 日 

 

2023 年 

11 月 18 日 

 

2024 年 

11 月 18 日 

940-4107-10 Vector H220 Module 

 


